
 

 

UCHWAŁA NR LXI/393/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne  

prowadzone przez Miasto i Gminę Nowa Sarzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 52 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finasowaniu zadań oświatowych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ilekroć w dalszej części uchwały jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) przedszkolach – należy przez to rozumieć przedszkola publiczne oraz oddziały przedszkolne  w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Nowa Sarzyna; 

2) rodzicach – należy przez to rozumieć także opiekunów prawnych dziecka. 

§ 2. Świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone przez Miasto i Gminę Nowa Sarzyna w zakresie 

zapewnienia bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, realizowane są bezpłatnie w wymiarze 5 godzin 

dziennie. 

§ 3. 1. Za świadczenia w zakresie programu wychowania przedszkolnego, obejmującego nauczanie, 

wychowanie i opiekę, realizowanego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 2, rodzice 

dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

kończą 6 lat, ponoszą opłatę w wysokości 1,00 złoty (słownie: jeden złoty) za każdą godzinę zajęć i pobytu. 

2. W przypadku rodziny wielodzietnej korzystającej z „Nowosarzyńskiej Karty Dużej Rodziny” pobiera się 

opłatę za każdą godzinę zajęć i pobytu w wysokości 50 gr (słownie: pięćdziesiąt groszy) za każde dziecko. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/46/2011 Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie z dnia 28 marca 2011 r. 

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Miasto i Gminę 

Nowa Sarzyna (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 59, poz. 1152, z 2012 r. poz. 668, z 2013 r. poz. 2178, 

z 2014 r. poz. 3623 oraz z 2017 r. poz. 297). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

§ 6. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Stanisław Kurlej 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 2150


		2018-04-25T14:16:01+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




